Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjeti me aparatura për testimin dhe 

gjetjen e defekteve të kabllove” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  34100000-8 - Automjete 

6. Fondi limit: 80,000,000 (tetedhjetë milion) leke pa TVSH, OSE 823,892.8 (teteqind e njezet e 

tre mije e teteqind e nentedhjete e dy pike tete) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH 

datë 30.12.2025, 1 euro = 97.1 All 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

Object of the contract/framework agreement: “Purchase of a vehicle with equipment for 

testing and finding cable defects”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 34100000-8 - Vehicles  

6. Limit Fund: 80,000,000 (eighty million) lek excluding VAT, OR 823,892.8 (eight hundred and 

twenty-three thousand eight hundred and ninety two point eight) euro excluding VAT. Referring 

to the exchange rate of the Bank of Albania on 30.12.2025, 1 euro = 97.1 All. 

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 90 days 

from the date of signing the contract.